Produktionsliste
Stand: 24.04.2014
Kat Type Best.Nr.
Di
(mm)
Da
(mm)
B
(mm) Stk./Karton Kat Type Best.Nr.
Di
(mm)
Da
(mm)
B
(mm) Stk./Karton
KAT1-25/30x15 25 30 15 4.500 KAT2-38/44x15 38 44 15 2.200
KAT1-25/30x20 25 30 20 3.500 KAT2-38/44x19 38 44 19 1.760
KAT1-25/30x25 25 30 25 2.800 KAT2-38/44x25 38 44 25 1.300
KAT1-38/44x10 38 44 10 3.500 KAT3-76/84x8 76 84 8 1.140
KAT1-38/44x12 38 44 12 3.000 KAT3-76/84x10 76 84 10 940
KAT1-38/44x15 38 44 15 2.200 KAT3-76/84x12 76 84 12 800
KAT1-38/44x19 38 44 19 1.760 KAT3-76/84x15 76 84 15 620
KAT1-38/44x20 38 44 20 1.760 KAT4-55/63x15 55 63 15 1.100
KAT1-38/44x25 38 44 25 1.300 KAT4-55/63x20 55 63 20 800
KAT1-38/44x30 38 44 30 1.000 KAT4-55/63x25 55 63 25 660
KAT1-38/44x35 38 44 35 1.000 KAT4-55/63x30 55 63 30 560
KAT1-38/44x36 38 44 36 880 KAT4-55/63x32 55 63 32 530
KAT1-38/44x40 38 44 40 600 KAT4-55/63x35 55 63 35 470
KAT1-55/60x10 55 60 10 2.000 KAT5-40/47x15 40 47 15 2.100
KAT1-55/60x12 55 60 12 1.600 KAT5-40/47x20 40 47 20 1.460
KAT1-55/60x15 55 60 15 1.320 KAT5-40/47x25 40 47 25 1.220
KAT1-55/60x16 55 60 16 1.260 KAT6-25/32x15 R 25 32 15 4.320
KAT1-55/60x20 55 60 20 1.000 KAT6-25/32x16 R 25 32 16 4.200
KAT1-55/60x25 55 60 25 760 KAT6-25/32x20 R 25 32 20 3.120
KAT1-55/60x30 55 60 30 640 KAT6-25/32x25 R 25 32 25 2.520
KAT1-55/60x32 55 60 32 600 KAT6-25/32x10 25 32 10 6.180
KAT1-55/60x40 55 60 40 440 KAT6-25/32x30 25 32 30 2.400
KAT1-76/84x4 76 84 4 2.000
KAT1-76/84x4.5 76 84 4,5 2.000
KAT1-76/84x5 76 84 5 1.700 L E G E N D E
KAT1-76/84x6 76 84 6 1.480 K A T 1 Wickelhülse ohne Slots
KAT1-76/84x7 76 84 7 1.200
KAT1-76/84x7.5 76 84 7,5 1.200
KAT1-76/84x8 76 84 8 1.140 K A T 2 Wickelhülse mit 2 Slots
KAT1-76/84x9 76 84 9 1.020 (abgerundet)
KAT1-76/84x10 76 84 10 940
KAT1-76/84x12 76 84 12 810 K A T 3 Wickelhülse mit 4 Slots
KAT1-76/84x13 76 84 13 760 (eckig, versetzt)
KAT1-76/84x14 76 84 14 700
KAT1-76/84x15 76 84 15 620 K A T 4 Wickelhülse mit 12 Slots
KAT1-76/84x16 76 84 16 600 (eckig, versetzt)
KAT1-76/84x20 76 84 20 480
KAT1-76/84x25 76 84 25 360 K A T 5 Wickelhülse mit 12 Slots
KAT1-152/164x30 152 164 30 70 (abgerundet, gegenüberliegend)
KAT1-152/164x33.3 152 164 33,3 65
KAT1-152/164x35 152 164 35 60 K A T 6 Wickelhülse mit 4 Innenkerben
KAT1-152/164x44.6 152 164 44,6 40 (abgerundet (R) oder nicht abgerundet)
KAT1-152/164x50 152 164 50 40
1
5
2
/1
6
4
K
 A
 T
 1
2
5
/3
0
K
 A
 T
 2
3
8
/4
4
3
8
/4
4
K
 A
 T
 3
7
6
/8
4
K
 A
 T
 4
5
5
/6
3
5
5
/6
0
K
 A
 T
 5
4
0
/4
7
K
 A
 T
 6
2
5
/3
2
7
6
/8
4
Alois Schenk GmbH
Kunststoffspritzguss
Lichendorfstraße 34
A-8410 Lichendorf 1 von 1
E-Mail: alois.schenk@tele2.at
Mobil: +43 676 4246024
Tel: +43 3182 55066